
Clasament Final Power Stage Doc.nr: 5.7Baia Mare
23-24.05.2025

RALIUL MARAMURESULUI

General CNRB (clasele RC2-RC5)

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 3 Norbert  Maior/Francesca  Maior Citroen C3 Rally 2 RO 2 04:27,3  04:27,3 105.99 km/h 5

2 2 Andrei  Girtofan/Tudor-Septimiu Marza Skoda Fabia RS Rally RO 2 04:29,8  04:29,8 00:02,5 4

3 1 Simone  Tempestini/Carmen Poenaru Porsche 997 RGT RO 1 04:32,8  04:32,8 00:05,5 3

4 8 Bogdan  Marisca/Sebastian  Itu Skoda Fabia RS Rally RO 2 04:39,6  04:39,6 00:12,3 2

5 40 Sebastian Barbu/Bogdan Iancu Hyundai I20 N Rally2 RO 2 04:40,9  04:40,9 00:13,6 1

6 100 Matteo Bernini/Lorenzo Matucci Hyundai I20 R5 RO 2 04:42,6  04:42,6 00:15,3

7 69 Mihai  Manole/Florin Dorca Skoda Fabia Rally 2 RO 2 04:45,2  04:45,2 00:17,9

8 4 Bogdan Cuzma/Marc Banca Skoda RS Rally2 RO 2 04:47,2  04:47,2 00:19,9

9 10 Bogdan  Gheorghiu/Corneliu Dan Codreanu Skoda Fabia R5 RO 2 04:49,6  04:49,6 00:22,3

10 11 Valentin  Porcisteanu/Dan  Dobre Skoda Fabia R5 RO 2 04:50,7  04:50,7 00:23,4

11 5 Adrian  Teslovan/Vajk-Imre  Cseh Hyundai I20 N Rally 2 RO 2 04:53,6  04:53,6 00:26,3

12 12 Jean Nicolae (Jr) Tatu/Teodor Gabriel Gaina Skoda Fabia RS Rally RO 2 04:58,8  04:58,8 00:31,5

13 31 Andrei Gheorghiu/Andrei Zbigniew Brezoszki Skoda Fabia R5 RO 2 04:59,3  04:59,3 00:32,0

14 57 Refik Bozkurt/Soner Tamer Peugeot 208 Rally4 RO 4 05:03,9  05:03,9 00:36,6

15 94 Victor Dimitriu/Ciprian Solomon Hyundai I20 N Rally2 RO 2 05:06,2  05:06,2 00:38,9

16 32 Andrei Mihai Dan Budai/Lucian  Budai Citroen DS3 R3T Max RO 4 05:08,1  05:08,1 00:40,8

17 18 Bogdan Talasman/Vlad Colceriu Skoda Fabia Rally 2 RO 2 05:08,6  05:08,6 00:41,3

18 21 Sorin Ioan Lungu/Lucian Ionut Lazar Peugeot 208 Rally 4 RO 4 05:12,8  05:12,8 00:45,5

19 55 Sebastian Scirlet/Sergiu Itu Peugeot 208 Rally4 RO 4 05:15,9  05:15,9 00:48,6

20 411 Serban Matei Badea/Gabriel Lazar Peugeot 208 Rally 4 RO 4 05:17,2  05:17,2 00:49,9

21 80 Claudiu Erhan /Andrei Mitrasca Mitsubishi  Lancer Evo RO 3 05:18,8  05:18,8 00:51,5

22 42 Mihai Dumitrescu/Bogdan Nitescu Opel Corsa RO 4 05:29,0  05:29,0 01:01,7

23 38 Flaviu Aurelian Stanciu/Andreea Mihaela Stanci Smart Forfour RO 9 05:30,2  05:30,2 01:02,9

24 64 Samuil Mircea/George Marinescu Renault Clio Rally 5 RO 5 05:30,7  05:30,7 01:03,4

25 84 Alexandru Cazacu/Denisa-Alexia Parteni Suzuki Swift Rally 5 RO 5 05:33,7  05:33,7 01:06,4

26 104 Georgel Bolos/Patricia Andreea Hrinca BMW 320i RO 9 05:35,0  05:35,0 01:07,7

27 414 Dragos Tuluc/Aurelian Hanea Suzuki Swift Sport RO 6 05:39,6  05:39,6 01:12,3

28 565 Matej Knapek/Zuzana Steffkova Nissan 350Z RO 9 05:39,7  05:39,7 01:12,4

29 99 Rares Dranca/Andrei Samuel Axinte Dacia Logan RO 6 05:51,5  05:51,5 01:24,2

30 407 Andrei Alfred Birsan/Mihai Sandu Renault Clio Rally 5 RO 5 06:01,6  06:01,6 01:34,3

31 415 Adrian-Daniel Goga/Andrei Padure Dacia Sandero RO 6 06:02,4  06:02,4 01:35,1

32 97 Dan Calugaru/Raluca Magdas Peugeot 208 R2 RO 5 06:21,6  06:21,6 01:54,3

33 409 Ferencz Zoltan Vari/Tamas Sprencz Dacia Sandero RO 6 06:21,8  06:21,8 01:54,5

34 419 Florin Silviu Bodea/Victor Supuran Suzuki Swift Sport RO 6 06:42,1  06:42,1 02:14,8

35 33 Mircea Crisan/Alexandru Simon Suzuki Swift Sport RO 6 06:48,7  06:48,7 02:21,4

36 510 Adrian Miclos/Mircea Onofrei Dacia Logan RO 9 06:59,4  06:59,4 02:32,1

37 503 Tamas Deak/Annelise Birloiu Dacia Sandero RO 6 11:40,5  11:40,5 07:13,2

Listata la : 24.05.2025  20:35:28  Afisata la ....................
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Clasament Final Power Stage Doc.nr: 5.7Baia Mare
23-24.05.2025

RALIUL MARAMURESULUI

General CNRB/Asfalt (clasele RC2-RC5)

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 3 Norbert  Maior/Francesca  Maior Citroen C3 Rally 2 RO 2 04:27,3  04:27,3 105.99 km/h 5

2 2 Andrei  Girtofan/Tudor-Septimiu Marza Skoda Fabia RS Rally RO 2 04:29,8  04:29,8 00:02,5 4

3 1 Simone  Tempestini/Carmen Poenaru Porsche 997 RGT RO 1 04:32,8  04:32,8 00:05,5 3

4 40 Sebastian Barbu/Bogdan Iancu Hyundai I20 N Rally2 RO 2 04:40,9  04:40,9 00:13,6 2

5 100 Matteo Bernini/Lorenzo Matucci Hyundai I20 R5 RO 2 04:42,6  04:42,6 00:15,3 1

6 69 Mihai  Manole/Florin Dorca Skoda Fabia Rally 2 RO 2 04:45,2  04:45,2 00:17,9

7 4 Bogdan Cuzma/Marc Banca Skoda RS Rally2 RO 2 04:47,2  04:47,2 00:19,9

8 10 Bogdan  Gheorghiu/Corneliu Dan Codreanu Skoda Fabia R5 RO 2 04:49,6  04:49,6 00:22,3

9 11 Valentin  Porcisteanu/Dan  Dobre Skoda Fabia R5 RO 2 04:50,7  04:50,7 00:23,4

10 5 Adrian  Teslovan/Vajk-Imre  Cseh Hyundai I20 N Rally 2 RO 2 04:53,6  04:53,6 00:26,3

11 31 Andrei Gheorghiu/Andrei Zbigniew Brezoszki Skoda Fabia R5 RO 2 04:59,3  04:59,3 00:32,0

12 94 Victor Dimitriu/Ciprian Solomon Hyundai I20 N Rally2 RO 2 05:06,2  05:06,2 00:38,9

13 18 Bogdan Talasman/Vlad Colceriu Skoda Fabia Rally 2 RO 2 05:08,6  05:08,6 00:41,3

14 55 Sebastian Scirlet/Sergiu Itu Peugeot 208 Rally4 RO 4 05:15,9  05:15,9 00:48,6

15 84 Alexandru Cazacu/Denisa-Alexia Parteni Suzuki Swift Rally 5 RO 5 05:33,7  05:33,7 01:06,4

16 97 Dan Calugaru/Raluca Magdas Peugeot 208 R2 RO 5 06:21,6  06:21,6 01:54,3

CNRB - 208 R2 Cup

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 21 Sorin Ioan Lungu/Lucian Ionut Lazar Peugeot 208 Rally 4 RO 4 05:12,8  05:12,8 90.58 km/h 5

2 411 Serban Matei Badea/Gabriel Lazar Peugeot 208 Rally 4 RO 4 05:17,2  05:17,2 00:04,4 4

3 97 Dan Calugaru/Raluca Magdas Peugeot 208 R2 RO 5 06:21,6  06:21,6 01:08,8 3

CNRB - Clio Cup

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 64 Samuil Mircea/George Marinescu Renault Clio Rally 5 RO 5 05:30,7  05:30,7 85.67 km/h

2 407 Andrei Alfred Birsan/Mihai Sandu Renault Clio Rally 5 RO 5 06:01,6  06:01,6 00:30,9

Cupa Dacia

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 99 Rares Dranca/Andrei Samuel Axinte Dacia Logan RO 6 05:51,5  05:51,5 80.6 km/h 3

2 415 Adrian-Daniel Goga/Andrei Padure Dacia Sandero RO 6 06:02,4  06:02,4 00:10,9 2

3 409 Ferencz Zoltan Vari/Tamas Sprencz Dacia Sandero RO 6 06:21,8  06:21,8 00:30,3 1

4 510 Adrian Miclos/Mircea Onofrei Dacia Logan RO 9 06:59,4  06:59,4 01:07,9

5 503 Tamas Deak/Annelise Birloiu Dacia Sandero RO 6 11:40,5  11:40,5 05:49,0

Listata la : 24.05.2025  20:35:28  Afisata la ....................
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Clasament Final Power Stage Doc.nr: 5.7Baia Mare
23-24.05.2025

RALIUL MARAMURESULUI

CNRB - Istorice

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 269 Andrei  Agapian/Andreea Aldea VW  Golf 1 I1 06:10,3  06:10,3 76.51 km/h 5

2 204 Lorincz Borbely/Marcel-Iulian Chinces BMW 2002 I1 06:21,3  06:21,3 00:11,0 4

3 516 Istvan Veress/Vasile Cosman Opel Kadett C Rallye 2 I1 06:26,3  06:26,3 00:16,0 3

4 215 Andrei Pop/Mihai Pop Ford Escort Mk2 I1 06:44,3  06:44,3 00:34,0 2
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